150m horden 0,762m
Reeks:1

8680
8344
7902
8821
8779

U WNRE

150m horden 0,762m
Reeks:1

7197
8014
6863
7268
7540

U WNEF

150m horden 0,762m
Reeks:2

5940
7475
7107
7509
6172

O WNRE

150m horden 0,762m
Reeks:3

1 6171

2 6225

3 6709

4 7477

hoogspringen
Reeks:1

7195
8477
7103
8821
9009
8997
8777

Nouhs,WN -

Lok,
<R E

Viid

NINOVE ZONDAG 8 SEPTEMBER 2013
MEDAILLEMEETING

Min Heren Uur=15:26

Glorie Tristan
Truijen Ferre
Snackaert Michiel
Sprangers Liam
Colignon Tim

Min Dames Uur=15:26

Willems Eve

De Winter Freya
Thomas Lotte
Agwazie Angel
Van Nimmen Luna

Min Dames Uur=15:26

Van Den Abeele Laure
Bornauw Charlotte
Vandervelden Lotte
D'hoe Jelske
Vandenabeele Cyrielle

Min Dames Uur=15:26

Vandenabeele Typhaine
Depinois Eline
Everdepoel Britt
Abied Salma

Min Heren Uur=16:45

Mazebo Simon
Mostinckx Niels
De Neys Maxime
Sprangers Liam
Van Lierde Jordy
Cauwenbergh Jesse
Delmeire Vincent

MACW
WIBO
VAC
KAAG
VAC

VAC
VITA
0B
ACME
OEH

ACLO
VAC

LOOI
VITA
ACLO

ACLO
0SGA
VAC
VAC

ATH
ACP
usBw
KAAG
ACG
VAC
VAC

21.
22.
23.
23.
24,

22.
22.
23.
23.
23.

22.
23.
23.
23.
24,

23.
23.
24,
26.

[ R g S g g

14
89
42
74
82

03
89
01
09

51
23
58
85
12

77
99
20
18

.45m
.38m
.38m
.35m
.35m
.20m
.10m

00

00
01
01

00
00
00
01
00

00
01
00
00
01

01
00
00
01

00
00
01
01
01
01
01



verspringen
Reeks:1

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

OooNOULLE WN K

1322
2315
1072
655

1023
1932
910

1976
2276
1154
3461
2750
577

2261
2829
1110
2135
1998
1029
4282
1059
1734
1808
163

881
803
1338
1851
1000
1828
1793
1001
827
818
1547
481
2919
859
1203
2207
828
1721
820
826
1337
1614
1202
1307
1794
2389

Ben Heren Uur=17:00

De Cremer Herve

Spits Jasper

Torck Jarno

Greenslade Mathieu
Coene Thor

De Vriese Jaron
Lefebvre Martin

Van Hoof Wout

Van Den Bossche Senne
Francisco Cesar Djanoah
Van Steenberghe Xander
De Cremer Chiel
Mertens Diego

Roobaert Stijn
Verhoeven Vince
Vermaelen Jasper

Van Der Meiren Ilian
Veldeman Milan

Willems Joris

Capozzi Loris

Van Hulle Remi
Bruynooghe Arne
Verstraete Robbe
Sarnelli f G gennaro

Ben Dames Uur=16:22

Gintertaelle Jill
Spreutels Mirthe
Cailly Lisa

De Mol Gabriela
Kluskens Jana
Ritiere Camille
Seghers Ellen
Kluskens Elena
Van Hulle Marion
De Landsheere Emma
De Wolf Febe
Sovcikova Lenka*
Cardon Elien
Daelman Demi
Heyvaert Nona
Uyttersprot Eva
Van Hulle Oona
HEMELS Kirby
Diouf Louise

Van Hulle Hanne
Bruynooghe Lore
Loenders La-my
Heyvaert Ella
Heymans Hannelore
Seghers Lotte
Vanroose Rhune

ASVO
OEH
LAT
IAAC
RCG
ASV0
IAAC
VS
VITA
ZA
VITA
ACP
IAAC
VITA
VITA
DCLA
RCG
RCG
RCG
IAAC
RCG
RCG
RCG
DS

KAAG
VAC
RCG
VITA
LAT
RCG
OEH
LAT
RCG
RCG
RCG
IAAC
VITA
LAT
LEBB
VITA
RCG
ACP
RCG
RCG
RCG
OEH
LEBB
LEBB
OEH
LEBB

EFNNNNMNNMNNWWWWWWWWwwwwwwwww

Wwhrbhbhrbhrbhbbhr,bhbbhbpphpbhbuUuuoouonunoiununUloo OO 0

.80m
.74m
.66m
.56m
.52m
.49m
.42m
.41m
.37m
.34m
.21m
.20m
.18m
.15m
.12m
.08m
.05m
.91m
.77m
.74m
.69m
.58m
.57m
.63m

.69m
.69m
.18m
.11m
.05m
.86m
.79m
.63m
.51m
.38m
.25m
.21m
.21m
.03m
.94m
.93m
.81m
.78m
.75m
.65m
.60m
.49m
.41m
.40m
.60m
.56m
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04
04
04
04
05

05
05
04
05
04
05
05
04
04
06

06
05
06

04
04
04
05
04
05
05
04
04
05
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06
04
05
04
04
06
04
05
04
05
05
05
05
05



speerwerpen 400g

Reeks:1

OooNOOULE WN -

60m horden

Reeks:1

Ok WNRE

60m horden

Reeks:2

OuUTh WN

60m horden

Reeks:3

NouhshWN =

60m horden

Reeks:1

U WNPRF

60m horden

Reeks:2

U WNRE

6134 De Bled Kassandra

7218 Verstraete Fleur

7514 Van Der Borght Myrthe
7197 Willems Eve

7459 Montaigne Chloe

6701 Hespel Nina

7518 Milo Caro

7477 Abied Salma

7275 Collin Liv

7561 Calus Svea

7551 De Haseleer Dora

7540 Van Nimmen Luna

7601 Uyttendaele Manon

7235 Sayoud Mona

7515 Lasser Elise

0,762m/6H Pup Dames Uur=15:46
4280 Heyvaert Luca

4703 Moens Joyce

3933 Servaes Laura

3903 Binst Anne-sophie

3901 Hespel Lara

4091 Ketsman Febe

0,762m/6H Pup Dames Uur=15:46
4413 Capa Nilay

4434 Willems Lot

4954 Silverans Jane

5675 Owusu Beryl

5743 Fouquaert Zazie

4824 Creemers Lola

0,762m/6H Pup Dames Uur=15:46
4094 Hanssens Ilana

4537 De Vleeschauwer Femi

4822 Delmeire Chloe

4109 Van Snick Laure

4821 Delmeire Lucie

5243 Vinck Yana

4206 Serre Sofie

0,762m/6H Pup Heren Uur=15:26
5453 Misplon Jef

4824 Coene Lars

5834 Van De Walle Mathis

5527 Van Den Berge Matthias
4361 Malice Noah

0,762m/6H Pup Heren Uur=15:26
5482 Verheyden Tom

6898 Starck Anthony

4802 Hespel Tiebe

6348 Uyttersprot Lars

4833 Severens Stijn

Min Dames Uur=16:43

ATH
RCG
VITA
VAC
0B
DCLA
VITA
VAC
ACP
0B
OEH
OEH
ACP
0B
VITA

LEBB
LEBB
RCG
VAC
DCLA
ASVO

RCG
VAC
EA

RCG
RCG
VAC

ASV0
ASVO
VAC
ACG
VAC
VITA
LOOI

RCG
RCG
DEIN
ACG
ATH

LAT
ACG
DCLA
VITA
RCG

28.
26.
26.
25.
.04m
.57m
20,
19.
.87m
15.
.46m
14,
14,
13.

GP

22
21

15

14

11.
12.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
14.

11.
12.
13.
13.
14,
14.
14.

11.
11.
11.
12.
13.

12

23m
65m
26m
54m

52m
46m

23m

45m
20m
93m

23
84
01
18
42
76

13
46
58
83

17

47
64
87
94
08
49
51

23
28
59
42
40

.56
12,
14.
14,
17.

71
43
80
70

00
00
01
00
00
01
00
01
00

00
00
00
00
00

02
03

02
03
02

03
02
03
03
02
03

02
02
03
03
03
03
03

02
02
02
02
03

02
02
03
03
02



60m horden 0,762m/6H Pup Heren Uur=15:26

Reeks:3
1 5906 Van De Perre Lander VITA
2 5457 Vera Bram RCG
3 5193 Proost Enzo ACP
4 5978 De Cock Cedric ACW
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=15:27
Reeks:1
1 7777 Ameys Febe OEH
2 6924 Beck Lynn ACHL
3 6225 Depinois Eline 0SGA
4 6863 Thomas Lotte 0B
6701 Hespel Nina DCLA
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=15:27
Reeks:?2
1 6778 Vermaelen Anke DCLA
2 6708 Van Borm Laura VAC
3 7849 Lots Britt OEH
80m horden 0,84m Min Heren Uur=15:26
Reeks:1
1 8680 Glorie Tristan MACW
2 8779 Colignon Tim VAC

kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=16:39

Reeks:1
1 3290 Vandermeulen Alodie ATH
2 4537 De Vleeschauwer Femi ASVO
3 3997 Deplorez Silke ZA
4 5162 Van Roy Tine ACP
5 5675 Owusu Beryl RCG
6 3903 Binst Anne-sophie VAC
7 4434 Willems Lot VAC
8 4821 Delmeire Lucie VAC
9 4413 Capa Nilay RCG
10 4091 Ketsman Febe ASVO
11 3901 Hespel Lara DCLA
12 4094 Hanssens Ilana ASVO
13 4682 De Raeve Maite RCG

speerwerpen 400g Min Heren Uur=16:05

Reeks:1
1 8477 Mostinckx Niels ACP
2 9480 Vanden Eede Carlos LAT
3 8344 Truijen Ferre WIBO
4 8429 Baert Warre LAT
5 9068 Baruffa Arne ACP
6 9779 Thys Tristan LYRA
7 8357 Kerkhofs Matthias LEBB
8 8720 Gerain Joachim ACG
9 8496 De Vleeschauwer Ruben ASV0
10 8777 Delmeire Vincent VAC

11 8001 Larmuseau Michiel ACG

12.
13.
13.
14.

10.
10.
10.

11

11.
11.
11.

13.
17.

AP UUOUTULIUIO OO N 00

40.
35.
32.
30.

24

24,
23.
23.
21.

17

56
71
87
12

29
53

.03
NA

11
63
82

71
22

.54m
.20m
.19m
.93m
.42m
.35m
.99m
.79m
.26m
.13m
.12m
.97m
.93m

48m
19m
34m
33m
.79m
.83m
29m
17m
17m
32m
.37m

Pup

02
02
02
02
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01
00
00
01

00
01
00

00
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02

00
00
00
00
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00
01
00
01
01



60 meter
Reeks:1

Nouh, WN -

60 meter
Reeks:?2

NouhshWN -

60 meter
Reeks:3

Nouhs,WN -

60 meter
Reeks:4

Noubh,WwWNE

60 meter
Reeks:5

ok WNRE

60 meter
Reeks:1

NoubhWwWNRE

1001
1000
881

828

1202
1828
1203

2204
859
2216
818
1338
1307
999

1415
1614
826

2208
2040
1337
2206

2389
1851
1536
1721
1793
1794
2919

820
843
827
9975
481
2773

1464
1932
2315
655

1072
1322
2329

Ben Dames

Kluskens Elena
Kluskens Jana
Gintertaelle Jill
Van Hulle Oona
Heyvaert Ella
Ritiere Camille
Heyvaert Nona

Ben Dames

Hubert Alixe
Daelman Demi
Deviche Lore

De Landsheere Emm
Cailly Lisa
Heymans Hannelore
Hermans Moia

Ben Dames

van den berge Cha
Loenders La-my

Van Hulle Hanne
Linthoudt Jade

Van Lierde Jitte
Bruynooghe Lore
Hermie Emma

Ben Dames

Vanroose Rhune
De Mol Gabriela
Van Hoof Saar
HEMELS Kirby
Seghers Ellen
Seghers Lotte
Cardon Elien

Ben Dames

Diouf Louise

Sakwe Naomi

Van Hulle Marion
De Schrijver Antje
Sovcikova Lenka*
Noe Margaux

Ben Heren

Soetens Robin

De Vriese Jaron
Spits Jasper
Greenslade Mathieu
Torck Jarno

De Cremer Herve
Creemers Stan

Uur=15:47

LAT
LAT
KAAG
RCG
LEBB
RCG
LEBB

Uur=15:47

VITA
LAT
ACP
a RCG
RCG
LEBB
LAT

Uur=15:47

rlotte ACG
OEH
RCG
VITA
VITA
RCG
VITA

Uur=15:47

LEBB
VITA
VS
ACP
OEH
OEH
VITA

Uur=15:47

RCG
RCG
RCG

IAAC
RCT

Uur=15:47

LAT
ASVO
OEH
IAAC
LAT
ASVO
VAC

9.39
9.59
9.90
9.99
10.04
10.09
10.27

10.31
10.37
10.52
10.58
10.73
10.80
11.07

10.31
10.44
10.68
10.72
10.87
10.88
10.92

10.65
10.89
11.08
11.15
11.31
12.13
12.86

9.74

10.68
10.70
10.90
11.35
11.68

.28
.36
.37
.41
.64
.79
.84

O OWYwvuovuovuw

04
04
04
04
05
05
05

04
04
04
05
04
05
05

04
05
05
04
04
04
05

05

05
06
05
05
06

04
05
04
00
04
05

05
04
04
04
05
04
05



60 meter
Reeks:2

Nouh, WN -

60 meter
Reeks:3

NouhshWN -

60 meter
Reeks: 4

Nouhs,WN -

60 meter
Reeks:1

Noubh,WwWNE

60 meter
Reeks:2

Nouhs, WN =

60 meter
Reeks:3

Nouh, WN -

2276
1023
2750
1976
3461
1110
1144

2261
1998
1142
2135
1002
1071
1734

9977
2829
2827
1059
74

2142
1736

4280
3999
4090
4764
4705
3933
4703

4806
4277
3290
3966
4617
4582
4718

3998
3943
5743
4274
4412
4434
4206

Ben Heren Uur=15:47
Van Den Bossche
Coene Thor
De Cremer Chiel
Van Hoof Wout
Van Steenberghe Xander
Vermaelen Jasper
Deplorez Tim
Ben Heren Uur=15:47
Roobaert Stijn
Veldeman Milan
Larmuseau Jonas
Van Der Meiren Ilian
Everdepoel Robin
Willems Maarten
Bruynooghe Arne
Ben Heren Uur=15:47
De Decker Roel
Verhoeven Vince
Hubert Julien
Van Hulle Remi
QUATRONNE THEO
De Pauw Sander
Demey Stan
Pup Dames Uur=16:28
Heyvaert Luca
De Naeyer Emma
Demetter Kaat
Van Snick Anais
Schuddinck Catalina
Servaes Laura
Moens Joyce
Pup Dames Uur=16:28
Seghers Evy
Clynhens Joke
Vandermeulen Alodie
Van Driessche Xanthe
Loenders My-lien
Van Damme Fee
Perdaens Jill
Pup Dames Uur=16:28
De Naeyer Marie
Willems Hanne
Fouquaert Zazie
Biesemans Fien
Cailly Merel
Willems Lot
Serre Sofie

VITA
RCG
ACP
VS
VITA
DCLA
ZA

VITA
RCG
ACG
RCG
VAC
LAT
RCG

ZA
VITA
VITA
RCG
SER
RCG
RCG

LEBB
ZA
ASV0
ASVO
LEBB
RCG
LEBB

OEH
LEBB
ATH
KAAG
OEH
ACP
LAT

ZA
LAT
RCG
LEBB
RCG
VAC
LOOI

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

12

O O O WO 00

O OO vuovuovuo

0

89
28
44
44
44
49
54

36
71
77
98
05

99

11
23
90
48
50
65
.60

.85

.94
.06
.20
.21
.51

.30
.31
.34
.48
.49
.51
.83

.31
.40
.49
.64
.79

92
.13

05
04
05
04
05
05
05

05
04
05
05
06

06

00
04
05
06
00
05
06

02
02
02
02
02
02
03

03
02
03
03
03
03
03

03
02
02
03

02
03



60 meter
Reeks: 4

Nouh, WN -

60 meter
Reeks:5

Ok WNE

60 meter
Reeks:1

coNOOUTA WN =

60 meter
Reeks:2

oNOOUA WN -

60 meter
Reeks:3

oNOOULTA WN =

4821
4822
5675
3942
3901
5669
4186

5678
4824
4109
5066
9979
9976

5398
5194
5650
4952
5523
5855
5095
6482

6394
6595
5400
5834
30

5499
5399
4595

5906
6898
4802
4883
5193
5657
9775
5808

Pup Dames Uur=16:28
Delmeire Lucie VAC
Delmeire Chloe VAC
Owusu Beryl RCG
Willems Lotte LAT
Hespel Lara DCLA
Cardon Sofie VITA
Proost Ellen ACP

Pup Dames Uur=16:28
Frere Elise ACG
Creemers Lola VAC
Van Snick Laure ACG
Bonne Norah VITA
Vanderstraeten Luana NA
Van der Hoeven Yara VITA

Pup Heren Uur=16:28
Naudts Arne LEBB
Soetens Brent LAT
Veldeman Jarne RCG
Larmuseau Pieterjan ACG
Gerain Jonas ACG
Lauwers Tristan VAC
De Paermentier Gerben DEIN
De Wolf Maarten ACG

Pup Heren Uur=16:28
Vanderstraeten Luca VITA
Joos Yoren LAT
Kerkhofs Yoran LEBB
Van De Walle Mathis DEIN
PERDAENS MILAN LAT
Verstraete Seppe RCG

De Braekeleer Arne LEBB
Capozzi Giosue IAAC
Pup Heren Uur=16:28
Van De Perre Lander VITA
Starck Anthony ACG
Hespel Tiebe DCLA
Vermaelen Maarten DCLA
Proost Enzo ACP
De Win Arno VITA
Sakwe Kyle RCG
De Pauw Jarne RCG

9.

10.
10.
10.
10.

11

11.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

O OV W WOWWOOo oo

O OO vuovuwvw

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

83
02
36

80
.05
13

07
15
36
61
63

.57
.68
.96
.00
.17
.20
.35
.60

.48
.52
.56
.68
.73
.85
.89

60
71

29
37
50
97
11

03
03
03
03
00

02
02
02
02
03
03
03
02

02
03
03
02
00
03
03

02
02
03
03
02
02
03



80 meter
Reeks:1

80 meter
Reeks:2

80 meter
Reeks:3

80 meter
Reeks:4

80 meter
Reeks:1

80 meter
Reeks:2

NouphWwWNRE o WNRE Nouhs, WN = coNoOoUTA WN B

Ok WNRE

SOuUlTh WN -

7197
5940
7515
6306
7268
7107
6138
6171

7460
7509
7551
6863
5963
6172
9958
6701

6924
7461
6499
7475
7424
7164
8014

5937
7468
6708
6778
7518
7414
6707

7062
8682
7576
7593
9643
9009

7103

307
9588
8688
8777
9978

Min Dames Uur=16:28

Willems Eve

Van Den Abeele Laure
Lasser Elise
Fransquet Jessica
Agwazie Angel
Vandervelden Lotte
Mathy Chloe
Vandenabeele Typhaine

Min Dames Uur=16:28

Bucquoye Axelle

D'hoe Jelske

De Haseleer Dora
Thomas Lotte

Wilders Line
Vandenabeele Cyrielle
Beelen Tine

Hespel Nina

Min Dames Uur=16:28

Beck Lynn

Van Hoorenweder Leontine
Dufour Juliette

Bornauw Charlotte

De Maesschalck Margot
Buysse Riete

De Winter Freya

Min Dames Uur=16:28

Henry Eline

Van Vynckt Leonie
Van Borm Laura
Vermaelen Anke
Milo Caro

Van Cutsem Amber
Van Borm Lisa

Min Heren Uur=16:28

Quattrone Simon
Declercq Brent
Posel Nicolas
Dingelstadt Lucas
Tshimanga Arnaud
Van Lierde Jordy

Min Heren Uur=16:28

De Neys Maxime
Thonet Benjamin
Ritiere Loic
Maton Luca
Delmeire Vincent
Segers Laurens

VAC
ACLO
VITA
SER
ACME
LOOI
SER
ACLO

0B
VITA
OEH
0B
SER
ACLO
VOLH
DCLA

ACHL
0B
SER
VAC
EA
VS
VITA

HUY
DEIN
VAC
DCLA
VITA
EA
VAC

SER
DEIN
SER
SER
LYRA
ACG

USBW
SER
RCG
VAC
VAC
VITA

10.73
10.91
10.96
11.13
11.23
11.26
11.60
11.61

11.32
11.43
11.51
11.54
11.55
11.76
11.89
NA

11.08
11.76
11.77
11.80
11.86
12.61
NA

11.73
12.01
12.11
12.17
12.77
13.01
13.12

10.29

11.34
11.55
11.57
11.67

11.59
11.71
11.73
12.26
13.05
13.75

00
00
00

01
00
00
01

00
00
00
00

01
00
01

01
01
00
01
00
00
00

00
00
01
00
00

01

00
00
00
00
00
01

01
00
01
00
01
00



verspringen
Reeks:1

hoogspringe
Reeks:1

CooNOULE WNKE

verspringen
Reeks:1

4952
5523
4824
4011
5855
5084
5835
5453
4833
6261
5978
5078
5457
5527
5480
4825
4802
6348
6482
4361
4959
5657

n

6225
7551
8014
6303
7561
6709
7468
7459
6778
7601
6701

7062
8344
7576
9480
8431
7195
8779
7593
7307
7103
8096
9009
9588
8997
9119
8777

Pup Heren Uur=16:27

Larmuseau Pieterjan
Gerain Jonas

Coene Lars

Girard Axel
Lauwers Tristan

De Cremer Arnaud
Van De Walle Milan
Misplon Jef
Severens Stijn
Loiseau Adrien

De Cock Cedric

Van Acker Lander
Vera Bram

Van Den Berge Matthias
Baert Seppe

De Baets Maarten
Hespel Tiebe
Uyttersprot Lars
De Wolf Maarten
Malice Noah

De Clercqg Rune

De Win Arno

Min Dames Uur=18:55

Depinois Eline

De Haseleer Dora
De Winter Freya
Hamelat Kenza
Calus Svea
Everdepoel Britt
Van Vynckt Leonie
Montaigne Chloe
Vermaelen Anke
Uyttendaele Manon
Hespel Nina

Min Heren Uur=17:43

Quattrone Simon
Truijen Ferre
Posel Nicolas
Vanden Eede Carlos
Van Rijckeghem Jarich
Mazebo Simon
Colignon Tim
Dingelstadt Lucas
Thonet Benjamin

De Neys Maxime

De Smedt Yannis
Van Lierde Jordy
Ritiere Loic
Cauwenbergh Jesse
Beernaert Daan
Delmeire Vincent

ACG
ACG
RCG
0SGA
VAC
ASV0
DEIN
RCG
RCG
OEH
ACW
ZA
RCG
ACG
LAT
RCG
DCLA
VITA
ACG
ATH
ZA
VITA

0SGA
OEH
VITA
CRAC
0B
VAC
DEIN
0B
DCLA
ACP
DCLA

SER
WIBO
SER
LAT
ZA
ATH
VAC
SER
SER
USBw
LAT
ACG
RCG
VAC
ACG
VAC

RPFRRRRRRRR NWWWWWwwWwwwwwwwwwwwdbhpsdpds D

NwWwwwwwwwhrbh,bhr,bhr,ph,b

.46m
.31m
.23m
.12m
.06m
.93m
.88m
.81m
.80m
.75m
.59m
.58m
.57m
.57m
.48m
.43m
.34m
.31m
.24m
.23m
.09m
.78m

.55m
41m
.41m
.38m
.35m
.30m
.25m
.20m
.20m

GP
NG

.98m
.45m
.33m
.15m
.13m
.11m
.00m
.97m
.90m
.86m
.84m
.77m
.54m
.41m
.02m
.95m

02
03
02
03

02
02
02
02
02
02
03
02
02
03

03
03
02
03
03
02

00

00
00
00
00

00
00
00
01

00
00
00
00
00
00
01
00

01
00
01
01
01
01
01



verspringen
Reeks:1

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCooNOOULE,WNKE

4094
4705
3999
4806
4703
3933
4280
4090
3998
4718
4087
4434
4412
4764
4582
3903
3966
4206
5616
3901
4822
4821
4682
5117
5162
4091
5669
5243
4617
4954
5066
4716
4188

4824
5453
5084
5366
5366
5834
5499
6348
6261
5402
5480
5978
4802
4833
5400
5657
5398
4361
4883
30

6595
9775

Pup Dames Uur=19:00

Hanssens Ilana
Schuddinck Catalina
De Naeyer Emma
Seghers Evy
Moens Joyce
Servaes Laura
Heyvaert Luca
Demetter Kaat

De Naeyer Marie
Perdaens Jill
Kluskens Lisa
Willems Lot
Cailly Merel

Van Snick Anais
Van Damme Fee
Binst Anne-sophie
Van Driessche Xanthe
Serre Sofie
Tierolf Sophie
Hespel Lara
Delmeire Chloe
Delmeire Lucie
De Raeve Maite
Tieter Ellis

Van Roy Tine
Ketsman Febe
Cardon Sofie
Vinck Yana
Loenders My-lien
Silverans Jane
Bonne Norah

Boes Kato
Timmermans Tine

Pup Heren Uur=18:53

Coene Lars
Misplon Jef

De Cremer Arnaud
Geyskens Kobe
Geyskens Kobe

Van De Walle Mathis
Verstraete Seppe
Uyttersprot Lars
Loiseau Adrien
Van Campenhout Siebe
Baert Seppe

De Cock Cedric
Hespel Tiebe
Severens Stijn
Kerkhofs Yoran

De Win Arno
Naudts Arne
Malice Noah
Vermaelen Maarten
PERDAENS MILAN
Joos Yoren

Sakwe Kyle

ASVO
LEBB
ZA
OEH
LEBB
RCG
LEBB
ASV0
ZA
LAT
LAT
VAC
RCG
ASVO
ACP
VAC
KAAG
LOOI
VS
DCLA
VAC
VAC
RCG
VS
ACP
ASVO
VITA
VITA
OEH
EA
VITA
ACP
ACP

RCG
RCG
ASV0
ABES
ABES
DEIN
RCG
VITA
OEH
LEBB
LAT
ACW
DCLA
RCG
LEBB
VITA
LEBB
ATH
DCLA
LAT
LAT
RCG

NNNNWWWWWWWWwWwWwwwwuwwuwwwwwwwuwwwwwbhbd

WHhUUUOODOOOOOOONNNNO0OOOLOO

.12m
.00m
.88m
.79m
.69m
.62m
.60m
.54m
.54m
.53m
.52m
.49m
.48m
.45m
.45m
.42m
41m
.38m
.37m
.30m
.30m
.27m
.26m
.19m
.19m
.18m
11m
.11m
.06m
.86m
.68m
.64m
.24m

.31m
.15m
.88m
.76m
.75m
.66m
.47m
.36m
.20m
.00m
.72m
.62m
.76m
.65m

02
02
02
03

02
02
02
03

02
02
02
02
03

03
03
02
03

03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
02
03

02
02
02
02
02
02
03
03
02
02
03
02
03
02
03
02
02
03

00
03
03



kogelstoten 1,000Kkg

Reeks:1

OooNOOULEWN R

1023
910
1322
2315
1029
1932
2329
1791
2276
1144
3461
1976
1808
733
2261
1002
1059
74
1142
577
1154
2142
2827
2135
4282
1110
1734
1736

hockeywerpen

Reeks:1

OooNOOULA,WNRE

5084
5453
5834
5095
4361
5366
5835
4824
9081
4802
5906
5499
4011
5480
5657
5513
5855
5978
4833
5808
6348
5078
4883
5193
4825
30

4595

Ben Heren Uur=18:36

Coene Thor RCG
Lefebvre Martin IAAC
De Cremer Herve ASVO
Spits Jasper OEH
Willems Joris RCG
De Vriese Jaron ASVO
Creemers Stan VAC
Verhulst Ides LAT
Van Den Bossche Senne VITA
Deplorez Tim ZA
Van Steenberghe Xander VITA
Van Hoof Wout VS
Verstraete Robbe RCG
Piatek Evan* IAAC
Roobaert Stijn VITA
Everdepoel Robin VAC
Van Hulle Remi RCG
QUATRONNE THEO SER
Larmuseau Jonas ACG
Mertens Diego TAAC
Francisco Cesar Djanoah ZA
De Pauw Sander RCG
Hubert Julien VITA
Van Der Meiren Ilian RCG
Capozzi Loris IAAC
Vermaelen Jasper DCLA
Bruynooghe Arne RCG
Demey Stan RCG

Pup Heren Uur=17:53

De Cremer Arnaud ASVO
Misplon Jef RCG
Van De Walle Mathis DEIN
De Paermentier Gerben DEIN
Malice Noah ATH
Geyskens Kobe ABES
Van De Walle Milan DEIN
Coene Lars RCG
Lasser Jorben na
Hespel Tiebe DCLA
Van De Perre Lander VITA
Verstraete Seppe RCG
Girard Axel 0SGA
Baert Seppe LAT
De Win Arno VITA
De Coppel Milan ACG
Lauwers Tristan VAC
De Cock Cedric ACW
Severens Stijn RCG
De Pauw Jarne RCG
Uyttersprot Lars VITA
Van Acker Lander ZA
Vermaelen Maarten DCLA
Proost Enzo ACP
De Baets Maarten RCG
PERDAENS MILAN LAT

Capozzi Giosue IAAC

NNWRERRPRULULLULLUOTUTULUTUTOOOOONNNNNNYNOOO O

46.
43.
38.
38.
38.
36.

35.
35.
34.
34.
34.
32.
32.
29.
28.
28.
28.

27

25.
25.
24,
24,
23.
23.
23.
18.

.45m
.21m
.67m
.96m
.93m
.90m
.37m
.10m
.08m
.05m
.74m
.61m
.51Im
.39m
.15m
.86m
.82m
.81m
.80m
.75m
.70m
.63m
.17m
.62m
.54m
.78m
.83m
.45m

50m
35m
98m
60m
13m
04m
.00m
34m
21m
79m
64m
31m
77m
08m
31m
47m
35m
31m
.25m
88m
31m
64m
40m
60m
41m
27m
08m

04
04
04
04
04
04
05
05
05

05
04
05
04
05

06
00
05
04
04
05
05
05
06
05

06



150 meter
Reeks:1

5940
6924
7460
6171
6863
7268

ok WNRE

150 meter
Reeks:2

6172
6709
7424
7461
7777
7958
6778

Nouhs, WN =

150 meter
Reeks:3

7468
7849
7673
7414

S WN =

150 meter
Reeks:1

8477
8680
8682
8357
9643

OhrWNRE

150 meter
Reeks:2
1 9588
2 8688
3 8779

verspringen
Reeks:1

1 7197
2 6274
3 6924
4 7777
5 6306
6 6708
7 6863
8 7509
9 7540
10 7475
11 6499
12 5963
13 7461
14 5937
15 6138
16 6707
17 7849
18 7235

Min Dames Uur=16:52
Van Den Abeele Laure
Beck Lynn
Bucquoye Axelle
Vandenabeele Typhaine
Thomas Lotte
Agwazie Angel
Min Dames Uur=16:52
Vandenabeele Cyrielle
Everdepoel Britt
De Maesschalck Margot
Van Hoorenweder Leontine
Ameys Febe
Beelen Tine
Vermaelen Anke
Min Dames Uur=16:52
Van Vynckt Leonie
Lots Britt
De Rocker Jolein
Van Cutsem Amber
Min Heren Uur=17:11
Mostinckx Niels
Glorie Tristan
Declercq Brent
Kerkhofs Matthias
Tshimanga Arnaud
Min Heren Uur=17:11
Ritiere Loic
Maton Luca
Colignon Tim
Min Dames Uur=19:05
Willems Eve
Lopez Castellanos Fiona
Beck Lynn
Ameys Febe
Fransquet Jessica
Van Borm Laura
Thomas Lotte
D'hoe Jelske
Van Nimmen Luna
Bornauw Charlotte
Dufour Juliette
Wilders Line
Van Hoorenweder Leontine
Henry Eline
Mathy Chloe
Van Borm Lisa
Lots Britt
Sayoud Mona

ACLO
ACHL
0B
ACLO
0B
ACME

ACLO
VAC
EA
0B
OEH
VOLH
DCLA

DEIN
OEH
EA
EA

ACP

MACW
DEIN
LEBB
LYRA

RCG
VAC
VAC

VAC
MOHA
ACHL
OEH
SER
VAC
0B
VITA
OEH
VAC
SER
SER
0B
HUY
SER
VAC
OEH
0B

20.
20.
20.
21.

21
21

21.

21

21.
22.
22.
22.
23.

22.
22.
23.
24,

19.
19.
20.
20.
22.

22.
22.
24,

Wwwwwwwuwwwuwbrp,rbhrbphrhr,bhps

63
93
96
43
.48
.59

42
.68
78
05
10
42
06

55

33
68

84
97
48
69
06

61
95
44

.98m
.44m
.38m
.22m
.20m
.14m
.06m
.98m
.94m
.87m
.81m
.74m
.64m
.62m
.55m
.45m
.29m
.12m

00
01
00
01
00
01

01
00
00
01
00
00

00

01
00

00
00
00
00
00

01
00
01

00
00
01
00
00
01
00
00

01
00
00
01
00
00
01
00
00



verspringen

Reeks:1

1001
1000
912

828

820

2208
859

881

1415
1828
1202
818

803

1203
1614
9975
827

2216
1337
2389
826

1307
2539
1721
2040
1338
2773
1793
2228
2207
1536
1794
2206
1851
481

2919
1547
482

Ben Dames Uur=18:48

Kluskens Elena
Kluskens Jana

De Backer Liza
Van Hulle Oona
Diouf Louise
Linthoudt Jade
Daelman Demi
Gintertaelle Jill

van den berge Charlotte

Ritiere Camille
Heyvaert Ella

De Landsheere Emma
Spreutels Mirthe
Heyvaert Nona
Loenders La-my

De Schrijver Antje
Van Hulle Marion
Deviche Lore
Bruynooghe Lore
Vanroose Rhune

Van Hulle Hanne
Heymans Hannelore
De Cock Lien
HEMELS Kirby

Van Lierde Jitte
Cailly Lisa

Noe Margaux
Seghers Ellen

Van Der Haegen Amber
Uyttersprot Eva
Van Hoof Saar
Seghers Lotte
Hermie Emma

De Mol Gabriela
Sovcikova Lenka*
Cardon Elien

De Wolf Febe
Piatek Lauren

LAT
LAT
ACG
RCG
RCG
VITA
LAT
KAAG
ACG
RCG
LEBB
RCG
VAC
LEBB
OEH
ZA
RCG
ACP
RCG
LEBB
RCG
LEBB
LAT
ACP
VITA
RCG
RCT
OEH
ACG
VITA
VS
OEH
VITA
VITA
IAAC
VITA
RCG
IAAC

FENNNNMNNNNNNNNNMNNNNNNNNNNNNWODWDWWWWWWwwwwwwwwwww

.81m
.73m
.70m
.50m
.40m
.29m
.28m
.25m
.25m
.22m
.20m
.20m
.19m
.13m
.11m
.08m
.01m
.99m
.98m
.97m
.95m
.95m
.85m
.80m
.79m
.78m
.78m
.77m
.75m
.74m
.72m
.71m
.70m
.60m
.54m
.48m
.48m
.85m

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
04
05
05

04
04
04
05

05
05
06
04
04
05
05
04
04
05

05
05
04
06
04
04



hockeywerpen

Reeks:1

OooNOOULEWN R

600 meter

Reeks:1

OCooNOOUEWNRE

600 meter

Reeks:2

OCooNOOULEWN R

4537
3997
4806
4682
3933
4094
4617
4822
4703
4821
3901
5743
5117
4280
5616
4412
5243
4716
9976
5066
5669
4188

1000
1001
828
911
912
2204
859
1614
1547
1337
826
999
2206
1721
881

827
1828
818
2208
2040
1793
843
1794
2773
2228
2216
481
482

Pup Dames Uur=18:40

De Vleeschauwer Femi
Deplorez Silke
Seghers Evy

De Raeve Maite
Servaes Laura
Hanssens Ilana
Loenders My-lien
Delmeire Chloe
Moens Joyce
Delmeire Lucie
Hespel Lara
Fouquaert Zazie
Tieter Ellis
Heyvaert Luca
Tierolf Sophie
Cailly Merel
Vinck Yana

Boes Kato

Van der Hoeven Yara
Bonne Norah
Cardon Sofie
Timmermans Tine

Ben Dames Uur=18:36

Kluskens Jana
Kluskens Elena
Van Hulle Oona
De Backer Hanne
De Backer Liza
Hubert Alixe
Daelman Demi
Loenders La-my
De Wolf Febe
Bruynooghe Lore
Van Hulle Hanne
Hermans Moia
Hermie Emma
HEMELS Kirby
Gintertaelle Jill

Ben Dames Uur=18:36

Van Hulle Marion
Ritiere Camille

De Landsheere Emma
Linthoudt Jade

Van Lierde Jitte
Seghers Ellen

Sakwe Naomi

Seghers Lotte

Noe Margaux

Van Der Haegen Amber
Deviche Lore
Sovcikova Lenka*
Piatek Lauren

ASVO
ZA
OEH
RCG
RCG
ASV0
OEH
VAC
LEBB
VAC
DCLA
RCG
VS
LEBB
VS
RCG
VITA
ACP
VITA
VITA
VITA
ACP

LAT
LAT
RCG
ACG
ACG
VITA
LAT
OEH
RCG
RCG
RCG
LAT
VITA
ACP
KAAG

RCG
RCG
RCG
VITA
VITA
OEH
RCG
OEH
RCT
ACG
ACP
IAAC
IAAC

29.38m
27.79m
25.10m
25.09m
23.62m
23.50m
22.24m
21.16m
19.53m
19.01m
18.95m
17.59m
17.58m
17.26m
16.99m
16.89m
15.60m
15.07m
14.43m
13.41m
12.93m
10.86m

1'55.
1'58.
2'07.
2'10.
2'10.
2'14.
.85
2'17.
2'17.
2'20.
2'21.
2'21.
.80
2'31.
2'43.

2'14

2'21

2'12.
2'18.
2'19.
2'24.
2'25.
2'25.
2'27.
2'28.
2'29.
2'29.
2'31.
2'34.
2'45.

69
29
99
51
81
12

68
80
21
04
64

59
39

57
24
10
60

28
91
60
03
94
33
90
24

02
02
03
02
02
02
03
03
03

03
02
02
02
02
02
03
02
00
03

03

04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05

05
06
04

04
05
05
04
04
05
05
05
05
04
04
04
04



600 meter

Reeks:1

1464
1322
2829
2315
1023
2329
1976
1343
1142
10 1144
11 1071
12 2135

OooNOOULEWN R

600 meter

Reeks:2

1110
1072
1154
3461
1059
1998
2276
2827
1002
10 2261
11 1734
12 2142
13 1736

OCoNOOUEWNRE

1000 meter

Reeks:1

4775
3943
4864
3581
4206
4274
4109
3999
4682
10 3290
11 4086
12 5675

OooNOOULLE WN -

1000 meter

Reeks:2

4413
3903
3990
3942
4087
4718
5678
4462
4394
10 4824
11 9979

OooNOOULEWN R

Ben Heren Uur=17:30

Soetens Robin LAT
De Cremer Herve ASVO
Verhoeven Vince VITA
Spits Jasper OEH
Coene Thor RCG
Creemers Stan VAC
Van Hoof Wout VS
Stassijns Tijs ACG
Larmuseau Jonas ACG
Deplorez Tim ZA
Willems Maarten LAT
Van Der Meiren Ilian RCG

Ben Heren Uur=17:30

Vermaelen Jasper DCLA
Torck Jarno LAT
Francisco Cesar Djanoah ZA
Van Steenberghe Xander VITA
Van Hulle Remi RCG
Veldeman Milan RCG
Van Den Bossche Senne VITA
Hubert Julien VITA
Everdepoel Robin VAC
Roobaert Stijn VITA
Bruynooghe Arne RCG
De Pauw Sander RCG
Demey Stan RCG

Pup Dames Uur=18:12

Valck Yara ZELE
Willems Hanne LAT
Coppieters Emma ZELE
Hamelat Kamelia CRAC
Serre Sofie LOOI
Biesemans Fien LEBB
Van Snick Laure ACG
De Naeyer Emma ZA
De Raeve Maite RCG
Vandermeulen Alodie ATH
De Smedt Jits LAT
Owusu Beryl RCG

Pup Dames Uur=18:12

Capa Nilay RCG
Binst Anne-sophie VAC
De Backer Marieke ACG
Willems Lotte LAT
Kluskens Lisa LAT
Perdaens Jill LAT
Frere Elise ACG
De Pessemier Phoebe ACG
De Coster Nina VITA
Creemers Lola VAC
Vanderstraeten Luana NA

1'55,
2'00.
2'01.
2'06.
2'08.
2'10.
2'10.
2'12.
2'13.
2'17.
2'19.
2'21.

2'13.
2'14.
2'15.
2'19.
2'20.
2'22.
2'23.
2'25.
2'26.
2'28.
2'32.
2'39.
2'40.

QUUARDSWWWNN
OSROWNNONNR~ORN

PWLWWWLWWLWWWWWWWW

AP PPWLWWLWWWWW
oocooouUuututuiulUl &~
PWOOOOOOOOARANON

45
02
77
64
14
44
87
79
24
63
11
46

.61
.85
.26
.29
.65
.18
.70
.76
.45
.14
.81
.09

.35
.78
.27
.66
.16
.48
.71
.15
.30
.30
.60

05
04
04
04
04
05
04
05
05

05
05

05
05
04
05
06

05
05
06
05
06

06

02
02
02
03
03
03

02
02
03
02
03

03
02
03
03
02
03
03
02
03
03
00



1000 meter

Reeks:1

5194
4960
5068
5095
4011
6394
5835
5482
5868
10 4956
11 5457
12 5855
13 5078

OooNOULEWNKE

1000 meter

Reeks:2

5366
5084
4825
6348
6595
6351
4802
6898
4883
10 9775
11 5788
12 4959
13 4595
14 5650
15 5808

OCoNOOUEWNRE

1000 meter

Reeks:1

6303
5934
6050
7163
6051
6945
6172
6049
6171
0 7673
1 7164

HFFERFOONOOURWNR

1000 meter

Reeks:1

7289
8428
8431
7468
9980
8515
8096
7261
8819
10 9119
11 8624
12 8997

OCooNOULE,WNRF

Pup Heren

Soetens Brent
Van Dycke Kasper
Roelen Thijs

Uur=18:24

De Paermentier Gerben

Girard Axel
Vanderstraeten Lu
Van De Walle Milan
Verheyden Tom
Wauters Jonas
Lievens Lucas

Vera Bram

Lauwers Tristan
Van Acker Lander

Pup Heren

Geyskens Kobe

De Cremer Arnaud
De Baets Maarten
Uyttersprot Lars
Joos Yoren

De Ville Lennert
Hespel Tiebe
Starck Anthony
Vermaelen Maarten
Sakwe Kyle
Tierolf Pim

De Clercq Rune
Capozzi Giosue
Veldeman Jarne
De Pauw Jarne

Min Dames

Hamelat Kenza
Deleersnyder Aliss
Fasciaux Laura
Wyns Sara

Fasciaux Vanessa
Ponette Helena

Ca

Uur=18:24

Uur=17:55

on

Vandenabeele Cyrielle

Fasciaux Alicia
Vandenabeele Typha
De Rocker Jolein
Buysse Riete

Min Heren

ine

Uur=18:24

Cruypenninck Zakarria

Verheyden Ruben

Van Rijckeghem Jarich

Vandenbosch Gilles
Vanderstraeten Ken
Lefever Lars

De Smedt Yannis
Malfait Nicolas
Roggeman Bent
Beernaert Daan

Van Bossuyt Jordi
Cauwenbergh Jesse

Z0

LAT
ZA
ACG
DEIN
0SGA
VITA
DEIN
LAT
ACP
ZA
RCG
VAC
ZA

ABES
ASVO
RCG
VITA
LAT
VITA
DCLA
ACG
DCLA
RCG
VS
ZA
IAAC
RCG
RCG

CRAC
ATH
ATH
VAC
ATH
HCO
ACLO
ATH
ACLO
EA
VS

CABW
LAT
ZA
ACLO
na
DCLA
LAT
ATH
ZELE
ACG
EA
VAC

3'12.
3'14.
3'15.
3'18.
3'22.
3'26.
3'27.
3'28.
3'29.
3'33.
3'36.
3'37.
3'37.

AR PPWWWWWWWWWWWW
FHFOQUUMAMDPARADNADNADWN
NFRPOBRRNONOPRRWWWNOO

3'09.
3'13.
3'17.
3'20.
3'20.
3'23.
3'24.
3'26.
3'28.
3'29.
3'31.

2'55.
3'07.
3'09.
3'09.
3'11.
3'11.
3'15.
3'109.
3'20.
3'29.
3'33.
3'48.

60
65
30
43
05
66
25
55
04
12
36
79
97

.71
.03
.54
.47
.58

.12
.50
.65
.68
.17
.99
.83
.33
.67

02
02
02
03
03

03
02
03
03
02
03
03
02
03

00
00
00
00
01
00
01
00
01
01
00



4 x 60 meter

Reeks:1
1
828
827
1828
820
2
2228
1415
912
911
3
2389
1307
1203
1202
4
818
1338
843
826
5
2206
9982
2207
2204

4 x 60 meter

Reeks:1
1
1072
1071
1791
1464
2
1736
1059
1322
1932
3
733
4282
577
9885
4
2135
2142
1029
1023

9864
910
9999
655

Ben Dames

RCG
Van Hulle Oona
Van Hulle Marion
Ritiere Camille
Diouf Louise

ACG
Van Der Haegen Amber

Uur=18:

39.

40.

van den berge Charlotte

De Backer Liza
De Backer Hanne
LEBB
Vanroose Rhune
Heymans Hannelore
Heyvaert Nona
Heyvaert Ella
RCG
De Landsheere Emma
Cailly Lisa
Sakwe Naomi
Van Hulle Hanne
VITA
Hermie Emma
Hermie Margot
Uyttersprot Eva
Hubert Alixe

Ben Heren

LAT
Torck Jarno
Willems Maarten
Verhulst Ides
Soetens Robin
ASV0
Demey Stan
Van Hulle Remi
De Cremer Herve
De Vriese Jaron
IAAC
Piatek Evan*
Capozzi Loris
Mertens Diego
Brits Gaspard
RCG
Van Der Meiren Ilian
De Pauw Sander
Willems Joris
Coene Thor
IAAC
Volcy Ilan
Lefebvre Martin
Malo Poncin
Greenslade Mathieu

41.

42.

45,

Uur=18:

40.

41.

42,

43.

na

44

60

00

23

79

11

50
04

90

90

89

DIS

ACG
ACG
ACG
ACG

RCG
RCG



4 x 60 meter

Reeks:1
1
4705
4277
4703
4280
2
4537
4090
4094
4764
3
5743
4682
4412
3933
4
5616
5117
4864
4775
5
4821
3903
4822
4434
6
3990
4462
5678
4109

4 x 60 meter

Reeks:1
1
5402
5400
5399
5398
2
5650
5453
4833
4824
3
6482
6898
4952
5523
4
5482
4956
4960
5194
5
9775
4825
5457
5499

Pup Dames

LEBB
Schuddinck Catalina
Clynhens Joke
Moens Joyce
Heyvaert Luca

ASV0
De Vleeschauwer Femi
Demetter Kaat
Hanssens Ilana
Van Snick Anais

RCG
Fouquaert Zazie
De Raeve Maite
Cailly Merel
Servaes Laura

VS-ZELE
Tierolf Sophie
Tieter Ellis
Coppieters Emma
Valck Yara

VAC
Delmeire Lucie
Binst Anne-sophie
Delmeire Chloe
Willems Lot

ACG
De Backer Marieke
De Pessemier Phoebe
Frere Elise
Van Snick Laure

Pup Heren

LEBB
Van Campenhout Siebe
Kerkhofs Yoran
De Braekeleer Arne
Naudts Arne

RCG
Veldeman Jarne
Misplon Jef
Severens Stijn
Coene Lars

ACG
De Wolf Maarten
Starck Anthony
Larmuseau Pieterjan
Gerain Jonas

LATv - ZA
Verheyden Tom
Lievens Lucas
Van Dycke Kasper
Soetens Brent

RCG
Sakwe Kyle
De Baets Maarten
Vera Bram
Verstraete Seppe

Uur=19:

34.

34.

37.

37.

38.

40.

Uur=19:

35.

35.

36.

37.

39.

01

39

52

14

86

23

75

01

00

11

57

13

24

VS
VS
ZELE
ZELE

LAT
ZA
ZA
LAT



4 x 80 meter
Reeks:1
1
6708
7475
6709
7197

6303
6172
6171
5940
3

6499
6306
6138
5963

7235
7461
7460
6863
5

7849
7540
7777
7551
6

7424
7509
7164
7673

4 x 80 meter

Reeks:1
1
7593
7062
7576
7307
2
8777
8688
8779
8997

Min Dames Uur=19:

VAC 43,
Van Borm Laura
Bornauw Charlotte
Everdepoel Britt
Willems Eve

ACLO
Hamelat Kenza
Vandenabeele Cyrielle
Vandenabeele Typhaine
Van Den Abeele Laure

SER 44,
Dufour Juliette
Fransquet Jessica
Mathy Chloe
Wilders Line

0B
Sayoud Mona
Van Hoorenweder Leontine
Bucquoye Axelle
Thomas Lotte

OEH 45,
Lots Britt
Van Nimmen Luna
Ameys Febe
De Haseleer Dora
EA -vita-vs 46.

De Maesschalck Margot
D'hoe Jelske

Buysse Riete

De Rocker Jolein

Min Heren Uur=19:

SER 42.
Dingelstadt Lucas
Quattrone Simon
Posel Nicolas
Thonet Benjamin
VAC 50.
Delmeire Vincent
Maton Luca
Colignon Tim
Cauwenbergh Jesse

05

72

DIS
CRAC

17

DIS

00

58

VITA
VS

05

50

20



